Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

PORTARIA No 173, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTÇA

(CNJ), no uso de suas atribuições resolve:

DESIGNAR:

DOROTHEO BARBOSA NETO, Juiz do Trabalho da 14ª Região e Juiz Auxiliar da

Presidência, para exercer as atribuições de Secretário Especial de Programas, Pesquisas

e Gestão Estratégica Adjunto, no período de 1o a 19 de julho de 2021.

Ministro LUIZ FUX